
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення  (зміни) меж
села Зоря Білгород-Дністровського району Одеської області

Відповідно до статей 12, 173, 174, 175  Земельного кодексу України, статей 19 ,25, 46
Закону України «Про землеустрій»,  керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», у зв’язку із затвердженим рішенням Зорянської сільської ради
Саратського  району  Одеської  області  №  493-VII від  09.02.2018  року  містобудівної
документації -  Генерального плану та плану зонування с. Зоря Саратського району Одеської
області,  за  погодженням постійної комісії  селищної ради з питань земельних відносин та
охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Саратській селищній раді на розроблення проекту землеустрою щодо
встановлення  (зміни) меж  села Зоря Білгород-Дністровського району Одеської області.

2.  Уповноважити  селищного  голову  Райчеву  В.Д.  укласти  договір  на  виготовлення
проекту землеустрою щодо встановлення  (зміни) меж  села Зоря Білгород-Дністровського
району Одеської області, у суб'єкта господарювання, юридичної особи, що має ліцензію на
проведення робіт із землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою
сторін.

3.  Розроблений відповідно до законодавства  проект землеустрою щодо встановлення
(зміни)  меж   села  Зоря  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області подати  до
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області для розгляду та
затвердження в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

23 серпня 2024 року

№ 1669 - VІІІ




